
品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥1.5mm 3330.00 566.10 3896.10
≥1.8mm 3230.00 549.10 3779.10
≥2.0mm 3130.00 532.10 3662.10
≥2.3mm 3060.00 520.20 3580.20
≥2.5mm 3010.00 511.70 3521.70

 ≥2.75mm 2990.00 508.30 3498.30
≥3.0mm 2960.00 503.20 3463.20
≥3.5mm 2930.00 498.10 3428.10
≥16mm 2960.00 503.20 3463.20
≥20mm 2990.00 508.30 3498.30
≥1.5mm 3330.00 566.10 3896.10
≥1.8mm 3230.00 549.10 3779.10
≥2.0mm 3130.00 532.10 3662.10
≥2.3mm 3060.00 520.20 3580.20
≥2.5mm 3010.00 511.70 3521.70

 ≥2.75mm 2990.00 508.30 3498.30
≥3.0mm 2960.00 503.20 3463.20
≥3.5mm 2930.00 498.10 3428.10
≥16mm 2960.00 503.20 3463.20
≥20mm 2990.00 508.30 3498.30
≥1.5mm 3480.00 591.60 4071.60
≥1.8mm 3380.00 574.60 3954.60
≥2.0mm 3280.00 557.60 3837.60
≥2.3mm 3210.00 545.70 3755.70
≥2.5mm 3160.00 537.20 3697.20

 ≥2.75mm 3140.00 533.80 3673.80
≥3.0mm 3110.00 528.70 3638.70
≥3.5mm 3080.00 523.60 3603.60
≥16mm 3110.00 528.70 3638.70
≥20mm 3140.00 533.80 3673.80

热轧船卷(CCS-A、B) ≥3.5mm 3050.00 518.50 3568.50
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碳素结构钢（Q235A
、B SS300 SS400)

碳素结构钢（Q215A
、B）

低合金结构钢
（Q345A、B)



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥1.5mm 3430.00 583.10 4013.10
≥1.8mm 3330.00 566.10 3896.10
≥2.0mm 3230.00 549.10 3779.10
≥2.3mm 3160.00 537.20 3697.20
≥2.5mm 3110.00 528.70 3638.70

 ≥2.75mm 3090.00 525.30 3615.30
≥3.0mm 3060.00 520.20 3580.20
≥3.5mm 3030.00 515.10 3545.10
≥1.5mm 3530.00 600.10 4130.10
≥1.8mm 3430.00 583.10 4013.10
≥2.0mm 3330.00 566.10 3896.10
≥2.3mm 3260.00 554.20 3814.20
≥2.5mm 3210.00 545.70 3755.70

 ≥2.75mm 3190.00 542.30 3732.30
≥3.0mm 3160.00 537.20 3697.20
≥3.5mm 3130.00 532.10 3662.10
≥1.5mm 3730.00 634.10 4364.10
≥1.8mm 3630.00 617.10 4247.10
≥2.0mm 3530.00 600.10 4130.10
≥2.3mm 3460.00 588.20 4048.20
≥2.5mm 3410.00 579.70 3989.70

 ≥2.75mm 3490.00 593.30 4083.30
≥3.0mm 3360.00 571.20 3931.20
≥3.5mm 3330.00 566.10 3896.10
 ≥3.5mm 3440.00 584.80 4024.80
≥5mm 3360.00 571.20 3931.20
≥8m 3360.00 571.20 3931.20

≥10mm 3360.00 571.20 3931.20
≥12mm 3260.00 554.20 3814.20

 ≥3.5mm 3320.00 564.40 3884.40
≥5mm 3240.00 550.80 3790.80
≥8m 3240.00 550.80 3790.80

≥10mm 3240.00 550.80 3790.80
≥12mm 3140.00 533.80 3673.80
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锅炉容器（Q345R）

锅炉容器(Q245R)

碳素结构钢（SPHC）

碳素结构钢（SPHD）

碳素结构钢（SPHE）



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥2.7mm 3230.00 549.10 3779.10
≥3.5mm 3180.00 540.60 3720.60
≥2.7mm 3380.00 574.60 3954.60
≥3.5mm 3330.00 566.10 3896.10
≥1.5mm 3380.00 574.60 3954.60
≥1.8mm 3280.00 557.60 3837.60
≥2.0mm 3180.00 540.60 3720.60
≥2.3mm 3110.00 528.70 3638.70
≥2.5mm 3060.00 520.20 3580.20
≥2.75mm 3040.00 516.80 3556.80
≥3.0mm 3010.00 511.70 3521.70
≥3.5mm 2980.00 506.60 3486.60
≥16mm 3010.00 511.70 3521.70
≥20mm 3040.00 516.80 3556.80
≥1.5mm 4050.00 688.50 4738.50
≥1.8mm 3950.00 671.50 4621.50
≥2.0mm 3850.00 654.50 4504.50
≥2.3mm 3780.00 642.60 4422.60
≥2.5mm 3730.00 634.10 4364.10
≥2.75mm 3710.00 630.70 4340.70
≥3.0mm 3680.00 625.60 4305.60
≥3.5mm 3650.00 620.50 4270.50
≥16mm 3680.00 625.60 4305.60
≥20m 3710.00 630.70 4340.70

≥1.5mm 3650.00 620.50 4270.50
≥2.0mm 3350.00 569.50 3919.50
≥2.2mm 3270.00 555.90 3825.90
≥2.5mm 3190.00 542.30 3732.30
≥2.7mm 3150.00 535.50 3685.50
≥3.0mm 3110.00 528.70 3638.70
≥3.5mm 3110.00 528.70 3638.70
＞16mm 3160.00 537.20 3697.20
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焊瓶钢（HP245、
HP295)

焊瓶钢（HP325、
HP345)

热轧花纹
（HQ235A/B)

精密焊管

轮毂钢（M330CL）



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥1.5mm 3700.00 629.00 4329.00
≥2.0mm 3400.00 578.00 3978.00
≥2.2mm 3320.00 564.40 3884.40
≥2.5mm 3240.00 550.80 3790.80
≥2.7mm 3200.00 544.00 3744.00
≥3.0mm 3160.00 537.20 3697.20
≥3.5mm 3160.00 537.20 3697.20
＞16mm 3210.00 545.70 3755.70
≥1.5mm 3750.00 637.50 4387.50
≥2.0mm 3450.00 586.50 4036.50
≥2.2mm 3370.00 572.90 3942.90
≥2.5mm 3290.00 559.30 3849.30
≥2.7mm 3250.00 552.50 3802.50
≥3.0mm 3210.00 545.70 3755.70
≥3.5mm 3210.00 545.70 3755.70
＞16mm 3260.00 554.20 3814.20
≥2.0mm 3790.00 644.30 4434.30
≥2.2mm 3690.00 627.30 4317.30
≥2.5mm 3630.00 617.10 4247.10
≥2.7mm 3570.00 606.90 4176.90
≥3.0mm 3520.00 598.40 4118.40
≥3.5mm 3400.00 578.00 3978.00
＞16mm 3450.00 586.50 4036.50
≥2.0mm 3890.00 787.10 5417.10
≥2.2mm 3790.00 644.30 4434.30
≥2.5mm 3730.00 634.10 4364.10
≥2.7mm 3670.00 623.90 4293.90
≥3.0mm 3620.00 615.40 4235.40
≥3.5mm 3500.00 595.00 4095.00
＞16mm 3550.00 603.50 4153.50

轮毂钢（M420CL、
MCLQ4）

热轧大梁钢（M510L)

热轧大梁钢（M550L)

轮毂钢（M380CL、
MCLQ1）

2014年第十二期（总第134期）

马钢产品出厂价格表（热轧卷）



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥2.0mm 3990.00 678.30 4668.30
≥2.2mm 3890.00 661.30 4551.30
≥2.5mm 3830.00 651.10 4481.10
≥2.7mm 3770.00 640.90 4410.90
≥3.0mm 3720.00 632.40 4352.40
≥3.5mm 3600.00 612.00 4212.00
≥16mm 3650.00 620.50 4270.50

≥2.0mm 4090.00 695.30 4785.30

≥2.2mm 3990.00 678.30 4668.30
≥2.5mm 3930.00 668.10 4598.10
≥2.7mm 3870.00 657.90 4527.90
≥3.0mm 3820.00 649.40 4469.40
≥3.5mm 3700.00 629.00 4329.00
＞16mm 3750.00 637.50 4387.50
≥1.5mm 3390.00 576.30 3966.30
≥1.8mm 3290.00 559.30 3849.30
≥2.0mm 3190.00 542.30 3732.3
≥2.3mm 3120.00 530.40 3650.40
≥2.5mm 3070.00 521.90 3591.90
≥2.75mm 3050.00 518.50 3568.5
≥3.0mm 3020.00 513.40 3533.40
≥3.5mm 2990.00 508.30 3498.30
≥16mm 3020.00 513.40 3533.4
≥20mm 3050.00 518.50 3568.50
≥1.5mm 3330.00 566.10 3896.10
≥1.8mm 3230.00 549.10 3779.10
≥2.0mm 3130.00 532.10 3662.10
≥2.3mm 3060.00 520.20 3580.20
≥2.5mm 3010.00 511.70 3521.70
≥2.75mm 2990.00 508.30 3498.30
≥3.0mm 2960.00 503.20 3463.20
≥3.5mm 2930.00 498.10 3428.10
≥16mm 2960.00 503.20 3463.20
≥20mm 2990.00 508.30 3498.30
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热轧大梁钢(M590L)

热轧大梁钢(M610L)

ATSMA36

S235JR



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥1.5mm 3390.00 576.30 3966.30
≥1.8mm 3290.00 559.30 3849.30
≥2.0mm 3190.00 542.30 3732.30
≥2.3mm 3120.00 530.40 3650.40
≥2.5mm 3070.00 521.90 3591.90
≥2.75mm 3050.00 518.50 3568.50
≥3.0mm 3020.00 513.40 3533.40
≥3.5mm 2990.00 508.30 3498.30
≥16mm 3020.00 513.40 3533.40
≥20mm 3050.00 518.50 3568.50
≥1.5mm 3520.00 598.40 4118.40
≥1.8mm 3420.00 581.40 4001.40
≥2.0mm 3320.00 564.40 3884.40
≥2.3mm 3250.00 552.50 3802.50
≥2.5mm 3200.00 544.00 3744.00
≥2.75mm 3180.00 540.60 3720.60
≥3.0mm 3150.00 535.50 3685.50
≥3.5mm 3120.00 530.40 3650.40
≥16mm 3150.00 535.50 3685.50
≥20mm 3180.00 540.60 3720.60
≥1.8mm 4980.00 846.60 5826.60
≥2.0mm 4880.00 829.60 5709.60
≥2.2mm 4780.00 812.60 5592.60
≥2.5mm 4710.00 800.70 5510.70
≥2.7mm 4650.00 790.50 5440.50
≥3.0mm 4600.00 782.00 5382.00
≥3.5mm 4480.00 761.60 5241.60

≥1.8mm 5030.00 855.10 5885.10

≥2.0mm 4930.00 838.10 5768.10
≥2.2mm 4830.00 821.10 5651.10
≥2.5mm 4760.00 809.20 5569.20
≥2.7mm 4700.00 799.00 5499.00
≥3.0mm 4650.00 790.50 5440.50
≥3.5mm 4530.00 770.10 5300.10

S275JR

S355JR

集装箱钢（SPA-H）

马钢产品出厂价格表（热轧卷）
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集装箱钢（SPA-H-
TL1）



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥3.5mm 5390.00 916.30 6306.30

≥15mm 5550.00 943.50 6493.50

≥19mm 5650.00 960.50 6610.50
≥3.5mm 5470.00 929.90 6399.90
≥15mm 5550.00 943.50 6493.50
≥19mm 5650.00 960.50 6610.50
≥3.5mm 5500.00 935.00 6435.00
≥15mm 5580.00 948.60 6528.60
≥19mm 5680.00 965.60 6645.60
≥3.5mm 6100.00 1037.00 7137.00
≥15mm 6180.00 1050.60 7230.60
≥19mm 6280.00 1067.60 7347.60
≥3.5mm 6350.00 1079.50 7429.50
≥15mm 6430.00 1093.10 7523.10
≥19mm 6530.00 1110.10 7640.10
≥3.5mm 7120.00 1210.40 8330.40
≥15mm 7200.00 1224.00 8424.00
≥19mm 7300.00 1241.00 8541.00
≥3.5mm 8310.00 1412.70 9722.70
≥15mm 8390.00 1426.30 9816.30
≥19mm 8490.00 1443.30 9933.30

说明：
1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2014年第十二期（总第134期）
    说明书。
2、本价格表自二○一四年十二月一日起执行。

石油管线钢（X70）

石油管线钢（X80）

石油管线钢（GrB）

石油管线钢（X42-
X46）

石油管线钢（X52-
X56）

石油管线钢（X60）

石油管线钢（X65）
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